UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:              /STP-HC&BTTP

V/v cử công chức tham gia Đoàn kiểm

tra chuyên ngành trong lĩnh vực luật sư

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Thanh tra – Bộ Tư pháp

Thực hiện Văn bản số 575/TTr-TTCN ngày 14/6/2023 của Thanh tra - Bộ

Tư pháp về việc cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra chuyên ngành trong lĩnh

vực luật sư.

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai cử công chức tham gia Đoàn kiểm tra có thông

tin cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ - đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

1 Phạm Thị Bình
Chuyên viên phòng Hành chính

và Bổ trợ tư pháp
0973.784.732

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai kính gửi Thanh tra – Bộ Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP, VP.
(H/Binh2023/HT)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T14:46:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:36:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:36:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:36:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T16:36:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!